
Zarządzenie nr 152//2021 

 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29 października  2021 roku 
w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

w mieście Ciechanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 pkt 2, art. 33 ust. 3 i 
art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2021  r., poz. 1143 z późn. 
zm.) oraz § 12 cz. I pkt 155 lit. n  i § 23 pkt 300 instrukcji organizacyjnej do 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  w 2021 r. 
zarządzam, co następuje:  

Paragraf 1. 

Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Ciechanowie powołane w celu przygotowania   
i przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. na 
terenie miasta Ciechanowa.  

Paragraf 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Paragraf 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 25 stycznia 
2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w mieście Ciechanowie.  

Paragraf 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie nr 152//2021  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29 października  2021 roku w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w mieście Ciechanowie
	Paragraf 1.
	Paragraf 2.
	Paragraf 3.
	Paragraf 4.


